
ZARZĄDZENIE  NR 72/2012 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 15 października 2012 r. 

 

w sprawie przeznaczenia lokali mieszkalnych na lokale socjalne   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173,  poz. 1218, z  2008 r.  Nr 180,  poz.  1111 i Nr  223, poz.  

1458, z 2009 r.  Nr 52, poz.  420 i Nr  157,  poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142  i 146,  Nr 

40, poz.  230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 

777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2002 r. Poz. 567) i § 2  pkt 1 uchwały Nr 

XXXV/365/01 Rady Miasta Białogard z dnia 28 września 2001 r. w sprawie zasad 

wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 49, poz. 1320, z 2010 r. Nr 84, poz. 1598 oraz z 2011 r. Nr 65, 

poz. 1177) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się na lokale socjalne wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta: 

1) lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 4 w Białogardzie składający 

się z 2 pokoi, kuchni i wspólnym wc poza lokalem, o powierzchni użytkowej 38,96 m2  

i powierzchni mieszkalnej 32,66 m2; 

2) lokal mieszkalny nr 8 w budynku przy ul. Wojska Polskiego 6 w Białogardzie 

składający się z 1 pokoju, kuchni, wspólnego przedpokoju oraz wspólnym wc, o 

powierzchni użytkowej 41,85 m2 i powierzchni mieszkalnej 23,24 m2; 

3) lokal mieszkalny nr 8a w budynku przy ul. Wojska Polskiego 6 w Białogardzie 

składający się z 2 pokoi, kuchni, łazienki, wspólnym przedpokojem oraz wspólnym 

wc, o powierzchni użytkowej 73,32 m2 i powierzchni mieszkalnej 53,54 m2; 



4) lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Piłsudskiego 15 w Białogardzie składający 

się z 2 pokoi, kuchni oraz łazienki, o powierzchni użytkowej 42,70 m2 i powierzchni 

mieszkalnej 29,00 m2; 

5) lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Batalionów Chłopskich 12 w Białogardzie 

składający się z 2 pokoi, kuchni oraz łazienki, o powierzchni użytkowej 36,15 m2 i 

powierzchni mieszkalnej 24,29 m2; 

6) lokal mieszkalny nr 1a w budynku przy ul. Batalionów Chłopskich 12 w Białogardzie 

składający się z 1 pokoju, kuchni oraz wc, o powierzchni użytkowej 26,84 m2 i 

powierzchni mieszkalnej 18,00 m2; 

7) lokal mieszkalny nr 7 w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 19 w Białogardzie 

składający się z 2 pokoi, kuchni oraz łazienki, o powierzchni użytkowej 53,30 m2 i 

powierzchni mieszkalnej 30,70 m2; 

8) lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Klonowej 28 w Białogardzie składający się 

z 2 pokoi, kuchni oraz wc, o powierzchni użytkowej 40,66 m2 i powierzchni 

mieszkalnej 28,08 m2; 

9) lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Reymonta 7 w Białogardzie składający się z 

2 pokoi, kuchni, przedpokoju oraz łazienki, o powierzchni użytkowej 38,90 m2 i 

powierzchni mieszkalnej 27,10 m2; 

10) lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Świętochowskiego 19 w Białogardzie 

składający się z 1 pokoju, kuchni i wspólnym wc poza lokalem, o powierzchni 

użytkowej 18,30 m2 i powierzchni mieszkalnej 12,84 m2; 

11) lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. Wojska Polskiego 90 w Białogardzie 

składający się z 1 pokoju, kuchni i łazienki, o powierzchni użytkowej 49,04 m2 

powierzchni mieszkalnej 27,07 m2; 

12) lokal mieszkalny nr 5 w budynku przy ul. Dąbrowszczaków 12 w Białogardzie 

składający się z 2 pokoi, kuchni i wc poza lokalem, o powierzchni użytkowej 26,34 m2 

i powierzchni mieszkalnej 20,84 m2; 

13) lokal mieszkalny nr 1 w budynku przy ul. 1 Maja 50 w Białogardzie składający się z 2 

pokoi, kuchni i wc, o powierzchni użytkowej 41,59 m2 i powierzchni mieszkalnej 

35,26 m2; 

14) lokal mieszkalny nr 10 w budynku przy ul. Moniuszki 31a w Białogardzie składający 

się z 2 pokoi, wspólnej kuchni i wc poza lokalem, o powierzchni użytkowej 32,76 m2 i 

powierzchni mieszkalnej 20,58 m2; 

 2



15) lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Drzymały 1 w Białogardzie składający się z 

1 pokoju, kuchni i łazienki o powierzchni użytkowej 38,09 m2 i powierzchni 

mieszkalnej 21,97 m2; 

16) lokal mieszkalny nr 3 w budynku przy ul. Kolejowej 6 w Białogardzie składający się z 

2 pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki, o powierzchni użytkowej 25,97 m2 i 

powierzchni mieszkalnej 18,46 m2; 

17) lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Chocimskiej 1 w Białogardzie składający 

się z 2 pokoi, kuchni i łazienki, o powierzchni użytkowej 61,80 m2 i powierzchni 

mieszkalnej 36,70 m2; 

18) lokal mieszkalny nr 5 w budynku przy ul. Chocimskiej 1 w Białogardzie składający 

się z 1 pokoju, kuchni i wspólnym wc poza lokalem, o powierzchni użytkowej 21,33 

m2 i powierzchni mieszkalnej 14,46 m2; 

19) lokal mieszkalny nr 6 w budynku przy ul. Chocimskiej 1 w Białogardzie składający 

się z 1 pokoju, kuchni i wspólnym wc poza lokalem, o powierzchni użytkowej 20,25 

m2 i powierzchni mieszkalnej 16,56 m2; 

20) lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Hoffmanowej 2 w Białogardzie składający 

się z 2 pokoi, kuchni i łazienki, o powierzchni użytkowej 45,36 m2 i powierzchni 

mieszkalnej 38,08 m2. 

 

 

 §  2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

 3


